



LIBRARY INTERIORS OF TEXAS, LLC
3503 Wild Cherry Dr. Bldg 4
Lakeway, TX 78738
P. 888-889-5489 (UTX)
F. 888-890-5489 (UTX)

Bill to: City of Round Rock
Attn: Accounts Payable
221 E. Main St
Round Rock, TX 78664

LIBRARY
INTERIORS
OF TEXAS

Quotation No. Q2680-TIPS

Library Interiors - TX Project ID: Q2680

Date: 12/3/2021

Issued By: Michael Taylor

Vendor Contract #: 200301

Ship to: Round Rock Public Library
221 East Main St
Round Rock, TX 78664

Item	Colors/Finishes	Quantity	Part #	Description	Unit List	Est List	Disc	Unit Net	Est Net
CH22	Stained to Match Oiled Walnut	3	BAJ-STG-1650-MOD	Agate Baja Counter Height Stool	\$ 1,307.14	\$ 3,921.42	38%	\$ 810.43	\$ 2,431.29
CH24	Stained to Match Oiled Walnut	75	BAJ-STG-1000-MOD	Agate Baja Reader Chair	1,035.00	77,825.00	38%	641.70	48,127.50
TA3042	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Legs: Stained to match Oiled Walnut	3	CER-TBL-4230-30-M-MOD	Agate Cerro Reader Table	4,539.33	13,617.99	38%	2,814.38	8,443.15
TA3042	Fog	3	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerro Table	436.00	1,308.00	38%	270.32	810.96
TA3042		3	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerro Table	187.03	561.09	38%	115.96	347.88
TA3048	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Legs: Stained to match Oiled Walnut	4	CER-TBL-4830-30-M-MOD	Agate Cerro Reader Table	4,539.33	18,157.32	38%	2,814.38	11,257.54
TA3048	Fog	4	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerro Table	436.00	1,744.00	38%	270.32	1,081.28
TA3048		4	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerro Table	187.03	748.12	38%	115.96	463.84
TA3060-Q	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Legs: Stained to match Oiled Walnut	4	CER-TBL-6030-30-M-MOD	Agate Cerro Reader Table	6,207.95	24,831.80	38%	3,848.93	15,395.72
TA3060-Q	Fog	4	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerro Table	436.00	1,744.00	38%	270.32	1,081.28
TA3060-Q		4	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerro Table	187.03	748.12	38%	115.96	463.84

Agate - TIPS Contract 200301 - Furniture, Furnishings, and Services. Net prices include Supply, Delivery, and Installation.



LIBRARY INTERIORS OF TEXAS, LLC
3503 Wild Cherry Dr, Bldg 4
Lakeway, TX 78738
P. 888-689-5489 (LTX)
F. 888-690-5489 (LTX)

Bill to: City of Round Rock
Attn: Accounts Payable
221 E. Main St.
Round Rock, TX 78664

LIBRARY
INTERIORS
OF TEXAS

Quotation No. Q2680-TIPS

Library Interiors - TX Project ID: Q2680

Date: 12/3/2021

Issued By: Michael Taylor

Vendor Contract #: 200301

Ship-to: Round Rock Public Library
221 East Main St
Round Rock, TX 78664

Item	Qty	Color/Finish	Part #	Description	Unit List	Est List	Disc	Unit Net	Est Net
DIVO1	2	Frosted/Metallic Silver	CUSDIVPL-2412	Agati Clip on Acrylic Divider	\$ 411.50	\$ 823.00	38%	\$ 255.13	\$ 510.26
TA3642	2	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Legs: Stained to match Oiled Walnut	CER-TBL-3642-30-MM-OD	Agati Canno Reader Table	4,589.00	9,176.00	38%	2,844.56	5,689.12
TA3642	2	Fog	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Canno Table	436.00	872.00	38%	270.32	540.64
TA3642	2		ELEC-WWWDC-C	Veneer Wrapped Wire Channel for Canno Table	187.03	374.06	38%	115.96	231.92
TA3672	6	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Legs: Stained to match Oiled Walnut	CER-TBL-7236-30-MM-OD	Agati Canno Reader Table	5,689.51	34,137.06	38%	3,527.50	21,164.98
TA3672	6	Fog	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Canno Table	436.00	2,616.00	38%	270.32	1,621.92
TA3672	6		ELEC-WWWDC-C	Veneer Wrapped Wire Channel for Canno Table	187.03	1,122.18	38%	115.96	695.76
TA3696	1	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Base: Stained to match Oiled Walnut	CUS-TBL-3696-30	Agati Custom Genealogy Table with Map Drawers	15,955.00	15,955.00	38%	9,892.10	9,892.10
TA4242	14	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Base: Stained to match Oiled Walnut	CER-TBL-4242-30-MM-OD	Agati Canno Reader Table	4,981.00	69,734.00	38%	3,088.22	43,235.08
TA4242	14	Fog	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Canno Table	436.00	6,104.00	38%	270.32	3,764.48
TA4242	14		ELEC-WWWDC-C	Veneer Wrapped Wire Channel for Canno Table	187.03	2,618.42	38%	115.96	1,623.43

Agati TIPS Contract 200301 - Furniture, Furnishings, and Services. Net prices include Supply, Delivery, and Installation.



LIBRARY INTERIORS OF TEXAS, LLC
3503 Wild Cherry Dr, Bldg 4
Lakeway, TX 78738
P. 888-689-5489 [LTX]
F. 888-690-5489 [LTX]

Bid to: City of Round Rock
Attn: Accounts Payable
221 E. Main St
Round Rock, TX 78664

Ship to: Round Rock Public Library
221 East Main St
Round Rock, TX 78664

Issued By: Michael Taylor

Date: 12/3/2021

Vendor Contract #: 200301

Library Interiors - TX Project ID: 02680

Quotation No. 02680-TIPS

Item	Colors/Finishes	Quantity	Part #	Description	Unit List	Ext List	Disc	Unit Net	Ext Net
TA4272	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Base: Stained to match Oiled Walnut	1	CER-TBL-7242-30MM-MOD	Agati Cerino Reader Table	\$ 5,684.00	\$ 5,684.00	38%	\$ 3,524.08	\$ 3,524.08
TA4272	Fog	1	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerino Table	436.00	436.00	38%	270.32	270.32
TA4272		1	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerino Table	187.03	187.03	38%	115.96	115.96
TA4284	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Base: Stained to match Oiled Walnut	2	CER-TBL-8442-30MM-MOD	Agati Cerino Reader Table	6,479.62	12,959.24	38%	4,017.35	8,034.73
TA4284	Fog	2	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerino Table	436.00	872.00	38%	270.32	540.64
TA4284		2	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerino Table	187.03	374.06	38%	115.96	231.92
TA4884	Worksurface: Formica Oiled Walnut Edgeband: Stained to match Oiled Walnut Base: Stained to match Oiled Walnut	2	CER-TBL-8448-30MM-MOD	Agati Cerino Reader Table	6,704.43	13,408.86	38%	4,156.75	8,313.49
TA4884	Fog	2	ELEC-DEAN-IS-GR-2P	Dean In Surface Outlet for Cerino Table	436.00	872.00	38%	270.32	540.64
TA4884		2	ELEC-WWWCC	Veneer Wrapped Wire Channel for Cerino Table	187.03	374.06	38%	115.96	231.92

Total Supplied, Delivered & Installed: \$200,697.65